
Markéta K. (ANDREJ LAURA) ID 46052 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 12:35

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  DĚKUJI VÁM ZA NAHLÉDNUTÍ DO NAŠEHO ALBÍČKA !
  PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH UPŘEDNOSTŇUJEME PRODEJ MAMINKÁM REGISTROVANÝM NA MIMIBAZARU !!!!!!
  PROSÍM O RESPEKTOVÁNÍ CEN .
  NEŽÁDEJTE NÁS,PROSÍM, O SLEVY-SNAŽÍME SE O OPRAVDU O CO NEJNIŽŠÍ A O ODPUŠTĚNÍ POŠTOVNÉHO,ZA NÁS HO TAKÉ
NIKDO NEPLATÍ!!!!!
  PRODÁVÁME JAK VĚCI NOVÉ,TAK PO NAŠICH DĚTECH,ALE VŽDY VŠE ČISTÉ A V PERFEKTNÍM STAVU A Z NEKUŘÁCKÉHO
PROSTŘEDÍ ,POKUD TOMU TAK NENÍ JE TO NAPSÁNO U INZERÁTU A CENA JE VŽDY O DOST SNÍŽENÁ.. .
  JSME MOC RÁDI ZA KAŽDÉ MILÉ HODNOCENÍ!!!!!
  POKUD NEJSTE S NĚČÍM SPOKOJENI,NEJDŘÍVE NÁS KONTAKTUJTE MAILEM,URČITĚ SE VŽDYCKY DOMLUVÍME,MŮŽE SE STÁT,ŽE
NĚCO PŘEHLÉDNU,BYŤ NEÚMYSLNĚ.
  NEBRÁNÍME SE ANI VÝMĚNÁM,ALE JEN ZA PĚKNÉ,ČISTÉ,ZNAČKOVÉ VĚCI V PĚKNÉM,NEPONIČENÉM STAVU A HLAVNĚ Z
NEKUŘÁCKÉHO PROSTŘEDÍ (!!!!!!) ,KTERÉ NÁM PADNOU DO OKA .

  DĚKUJEME !!!!!!! MARKÉTA,ANDY A LAURINKA

  MAMINKY V OBDOBÍ PRÁZDNIN NENÍ MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR,JSME VĚTŠINU ČASU PRYČ,NEZLOBTE SE.
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

